
Tarnówka, dnia 18.02.2022 r. 

 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

Dotyczy: 

 „Budowa przedszkola i żłobka w miejscowości Tarnówka” - nr referencyjny OŚ.272.2.2022 

Numer ogłoszenia w BZP:  2022/BZP 00054281/01 

               

               Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy        

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 

wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: 

1. Czy Zamawiający posiada wymagania wobec zastosowanego białego montażu bądź 

preferowanych producentów? 

Odpowiedź:   

Zgodnie z specyfikacja, kosztorysem, projektem 

Pytanie 2: 

Zwracamy się o uzupełnienie o zakres ilościowy kosztorysu dot. wszystkich instalacji 

sanitarnych. Przedstawiony kosztorys winien w szczególności określić wielkość robót dla 

Wykonawcy natomiast dla Zamawiającego być podstawą  do określenia budżetu                                  

i przygotowania inwestycji. 

Odpowiedź: 

Wycenę instalacji wykonać na podstawie projektów, specyfikacji, w poszczególnych 

pozycjach kosztorysu wpisać kwotę ryczałt. 

 
                  Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść pytań wraz              

z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.     

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SWZ udzielone 

Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej, które prowadzą do zmiany treści SWZ 

lub nadania zapisom SWZ nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SWZ,   

o której mowa w art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych. 


